____/ _

mfN_ _ _; __ _' ;' _ _w ' x__ _ X_ J _' _ % x_"_ _BL_co
ES^r/__0 _O TOCANTINS
PORTARIA N0 827/2015

o PRocuRADoR-GERAL 0E JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 17, inciso Ill,
a(ínea ''F; da Lei Comp(ementar Estadual nO 51_ de 02 de janeiro de 2008, e
CONSlDERAN00 o Ato nO 109/2014, que definiu de 20 de
dezembro de 2015 a 06 de janeiro de 2016 o periodo de recesso natalino no âmbito
deste Ministério Publico Estadua1;
RESOLVE:
Art. 10 DETERMlNAR, por necessidade de seNiço, que os
Procuradores de Justiça abaixo relacionados permaneçam em exercício no período
de 20.12.2015 a 06.01 .2016, sem prejuizo de posterior compensação:
- José Omar de Almeida Júnior;
- Ricardo Vicente da Si_va.
PU BL IQU E-SE. C U M PRA-S E.
_RocuRADoRln-GERAL DE JusTlçn Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em PaImas_ 02 de d0zembro de 2015.
_' , \ _
cLE_ 0, 0 N Áu !T_E _ 0 pERE_0A
Procurador-Geral 0e Justiça

I

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 02cb5920 - 260425b4 - 1c089288 - cecb4509